3. Tractatus de expositione Missae cuiusdam Solemnis Doctoris
de Ord. Praed. per ipsum recollectus, et per Venustum Daccol.
in artibus recollectus ac Dni 1^o 95 feria V ante offensionem Reliquiarum.

4. Senigmata Aristotelis.
5. Declamationes Genae.
6. Eccepsitio Fulgentii de Imaginibus Deorum secundum Tractat. Ro-
bustum Alcoti Magistrum in sacra Theologia O. P. reparata per Vero.
Baccalaureum.
- 7.I. 12. Codex chartar. sculi excubis XIX externe inscriptus: Prima pars De rebus
cum glossa. 4.
- 7.I. 13. Cod. chart. 4. Sec. XV. 1. Commentarius in Apocalypsim.
2. Contra Simoniacos.
3. De potestate coactiva.
4. Sermo: Ecce ego confitui te super gentes etc. In fine: Domine Sigis-
munde hunc sermonem pro confortatione populi, et roboratione eiusdem
cum videbitur facilius, et si non per vos: alicui alteri confessi breviatu-
ras canonum, et legum. Si nequiverit legere: tantum doctorum nomi-
na allegate. Rogo facite pro salute vestra. Haec repraesentassim vobis,
sed nondum copiare dedeam, et scriptores lenti fuerant. Quare quae-
cumque hic scripta sunt: non expavescite dicere: quia vestra sunt.
Plura addidisse: sed taedio fuisset prolixitas audientibus.
5. Epistola data ad M. Joem Roziczanam anno 1443. in Thabor.
Subscripti Nicol. de Pelichtzimov, Venc. Coranda, Venc. Rohli, Venc.
Rayor.
6. De preparatione ad communionem sacram.
7. Exhortatio M. Seylai ad fratres hebraeos de incarnatione Iesu Christi
in memoriam felicis Regis Veneslai II.
8. Orationes Picardoram, et aliorum eisdem sequentium damnati-
per fidèles Bohemorum.
9. Articuli M. Hus, propter quos damnatus est.
10. Sermones dominicales.
11. Explanatio Decalogi.
- 7.I. 14. Cod. chart. Sec. XV. in 4^{to}. Summula Raymundi verbi Trinitatis. Summula
de Summa Raymundi producta ista est.

2. Nomenclator latino-bohemicus.
3. Legenda de Historia præsentationis B. V.
- VI. 1. 15. Cod. chart. 4. sec. XIV. Petri Lombardi Libri sententiarum verbi, cum fuscissimo commentario.
- VI. 1. 16. Cod. chart. 4. sec. XIV. Quæstiones in libros sententiarum Petri Lombardi.
- VI. 1. 17. Cod. chart. foliis membranaceis interfectis 4. Lectura cum quæstionibus in libros sententiarum.
- VI. 1. 18. Cod. chart. 4. inscriptus in operculo: Liber de prædestinatione, et liber virtutum.
- VI. 1. 19. Cod. chart. 4. Quæstiones IV Sententiarum incompleteae.
2. Descriptio terræ Ierusalæm. Inc. Dilectissimo in Lto Iesu Patri Fratre Burgh Lectori Frum O. P. in Magdeburga Fr. Buoy de Monte Syon cum omni devotione orationes in Dño Iesu Lto. Quod vobis scribam fratres charissime: non invenio deficit filius, languet ingenium, et enarrare non sufficiat: quæ bona dedit mihi Dnus, quæ in omnibus meum desiderium dimplevitatu.
- VI. 1. 20. Cod. chart. 4. sec. XV. Quæstiones I libri sententiarum Johannis Epiphodienfis. Postremi foliis loco est epistola membranacea ad Ioannem Episcopam zu Münster (Misenhem), qua Nic. Christoph. et Capparis Frs. de Gersdorff commendant Petrum Epizoro pro sacerdotio 1432.
- VI. 1. 21. Cod. chart. 4. intermixtis membran. foliis sec. XV. mutilis quæstiones theolog. continens.
- VI. 1. 22. Cod. chart. 4. Tractatus de prædestinatione, et præscientia, et de paradyso, et inferno editus a Fr. Segidio Romano O. F. Erem. S. Aug.
2. Eiusdem de Laudibus divinae Sapientiae: In Greiz Reginæ finitus. per manus Jois Krafftynha.
3. Eiusdem Tractatus de peccato originali.
4. Eiusdem de resurrectione mortuorum.
5. De VII peccatis mortalibus Stanislai de Znoyma.
6. D. Augustini de disciplina Christiana.